广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕7号

关于推荐2007年度广东省环境保护
科学技术奖项目的通知

各地级以上市环保局、各有关院校及省科学院：

为加快我省环境科学技术的发展，促进环保科技成果转化，奖励在环保科研活动中做出突出贡献的单位和个人，现将国家环保总局办公厅《关于开展2007年度环境保护科学技术奖项目申报的通知》（环办〔2006〕135号）转发给你们。并就2007年度我省环境保护科学技术奖项目申报推荐工作有关事项通知如下。

一、推荐单位

各地级以上市环保局、各有关院校、省科学院。
二、推荐材料

（一）环境保护科学技术奖推荐项目汇总表一式两份，由推荐单位填写并加盖公章。
（二）环境保护科学技术奖推荐书及附件（推荐书及附件必须装订成册）一式七份，其中二份由推荐单位在“推荐单位栏目”中填写推荐意见、等级并加盖公章；其余五份在“推荐单位栏目”保留空白，由我局统一填写。

（三）附件包括2006年3月30日前（含3月30日）通过的技术评价证明（指在国内外权威刊物上发表论文情况，科技成果验收、评审和鉴定证书，专利证书，查新报告，检测报告和法定审批文件等）、引用或应用证明和研究报告，其中一份为原件。
（四）上述材料的格式要求及下载方式见附件：《关于开展2007年度环境保护科学技术奖项目申报的通知》（环办〔2006〕135号文）。

三、时间安排

本年度推荐项目材料受理截止日期为2007年3月10日，逾期不予受理。项目申报材料请直接报送到省环境科学学会。

收到申报材料后，我局将组织对申报项目进行评审，评选出2007年度广东省环境科学技术奖一、二、三等奖项目，其中一、二等奖项目由我局推荐上报国家环保总局参加2007年度环境科学技术奖的评选工作。

四、联系方式

联系人：省环保局科技处   王大力   020-87531721

        省环境科学学会   余  萍   020-83134646

传  真：020-83549186

Email： xuehui@gdepb.gov.cn
邮  编：510045

地  址：广州市东风中路335号  广东省环境科学学会

附件：关于开展2007年度环境保护科学技术奖项目申报的通知（环办〔2006〕135号）

广东省环境保护局办公室
二○○七年一月十二日

主题词：环保  科技  奖励  通知
广东省环境保护局办公室          2007年1月15日印发
[image: image1.png]M

HR RSP B R T X

FA (20061135 &

KTHB20074 %
PRI BOR R H i

A2E BRE ERTHRARP RO BAEXEGP R . F R4
FREKATARA  CAHXERRM EXAKRPELZLE
AT R AR PG RAAE &AL
ARFREAZHEEARFR I BB FHEHEAE,
RMAFRMFES T HE R B TR 2AFAA, REFFH
TERE M RECPOR RSP F SR LR % DCGRAT (U T 4
(REAEDHAEXRAE, BFE, RARE L LT R 2007 £ K 3F
BRI FRARNERTI A AR FRLAEREF 2007 £ 5
ERARHAI R, ABRFEFRG AR ETE LT,

[image: image2.png]— FRIHE

ARRARERFHEBAGUFIENEE. RAEELLH
TR AE M REFE AZ TR EHRTHE . WALR )
E.

FREERHEINA X ERCGEREE RIFRE A F T htep,//
www. sepa. gov. cn, ER FAREL B THHEXBEE TEH,
YURTFR 20T EXHERPHAERGAEFRTAECGRERF A
FUAXRBEFIDBRABERFERT LB W hup//www.
sepa. gov. cn F1 http://www. chinacses. org FTH K “% K F
REETH.

O FWAH

FHRABERCERREEL, FEHBRELRNT:

(DFFERFHEEARBRERELEXRAER

(ODOFXERFHEEARERES AW G REES RB G LA
FAT M) 45

(ZOMHEH.2006 4 3 A 30 B# (4 3 A 30 BOBH A K
AFRERAEEEAAMBRAT LRERXERL HHERRR
KR FREEER, AL E . EHREF RUREPEEFHX
HE) FARBERAERFRFARRE, XF—RHEH.

I HAER

WA B #2007 43 A 30 B, AR A E,

FEFRMBEFAPEXERFELEARALRHR.

9 —

[image: image3.png]R A MEXFTREAABHARET  TEAMHK
FEREREFS (%%

B, 3%:(010)62210730 86988336 66556209

#  E.(010)62259894

B, F 0 14 : kejijiang@126. com

W 4.100082

M A AR TR R R AR EAN 54 F
FEREHFZL AR

[image: image4.png]EFEAFR OB KFH BH EF

ERRERPERLAT 2006 %4 11 A 27T BEH &

J—— 4 P

PAGE
— 3 —